

Algemene informatie

Aanbesteding: Onderhoud OVL en VRI - gemeente Delft en gemeente Rijswijk
Aanbestedende Dienst: Gemeente Delft (en de aan de gemeente Delft gelieerde ondernemingen)
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Vooruitlopende op de nota: missende bijlage en fout in bijlage

Vraag:

U geeft in het bestek aan bij 34 42 08 KABELSTORINGEN

01 De opdrachtnemer dient kabelstoringen op te lossen binnen de gestelde responstijdenconform Bijlage Responstijden OVL Delft & Rijswijk.

Zowel in de opsomming bij par. 04 op pag. 10 van 152, als bij de tenderstukken kunnen wij deze bijlage niet terugvinden.

Tevens geldt voor de Bijlage Overzicht toe te rekenen kortingen ARMATUREN dat de in te vullen velden niet goed doorrekenen en dat er in het kader bij deze bijlage wordt verwezen naar de verkeerde cel.

Zo u deze gebreken zo spoedig mogelijk kunnen herstellen?

Antwoord:

"Missende bijlage - Responstijden OVL Delft & Rijswijk wordt toegevoegd.

AD heeft bijlage Overzicht toe te rekenen kortingen geheel nagelopen en hierin geen verkeerde doorrekeningen en/of verwijzingen kunnen vinden, over welke exacte cel(len) gaat uw vraag?"

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 1

Beantwoord op: 20 feb. 2025

Ref.nr.
2

Onderwerp:
Vooruitlopende op de nota: Uitstel inschrijfdatum

Vraag:

Gezien de omvang van het werk, de hoeveelheid documenten en een ontbrekende bijlage, verzoeken wij u de inschrijfdatum met 3 weken uit te stellen. Hiermee geeft u inschrijvende partijen de mogelijkheid om alle stukken goed te bestuderen en tot een passende aanbidding te komen

Antwoord:

De termijnen voldoen aan het gestelde in de aanbestedingswetgeving. AD zal deze niet verruimen en acht de tijd die gegeven wordt als ruim voldoende.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 1

Beantwoord op: 20 feb. 2025

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Bijlage 7: kwalitatieve gunningscriteria

Vraag:

Bij wens 1 vraagt u: De wijze waarop Inschrijver kennis gaat vergaren en behouden met betrekking tot het TC-net. Hoe borgt Inschrijver dat de kennis bij eigen personeel met betrekking tot het TC-net up-to-date blijft en toeneemt?

In de aanbestedingsstukken wordt nergens melding gemaakt van een TC-net. Bedoelt u hiermee het DC-net? Zo niet ontvangen wij graag z.s.m. een omschrijving van het TC-net.

Antwoord:

Dit dient inderdaad DC-net te zijn. Nieuwe leidraad en bijlage gunningscriteria toegevoegd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1

Beantwoord op:

20 feb. 2025